Catalogo de

CEDR

Cabecalho de Engate Duplo Tandem

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice
CEDR TONAEM FiXO PAIQ SPE.........ooeeeeeeeeeveeeereeeveeevereeeesesssvssesvasessssessssssessssesessasessaseseans 4
Tabela CEDR TaNdem FiXO PAIA SPE ............oceceeeeereeeveeseeseceeresieeesvesessssesessssessssssssans 5
CEDR Tandem FiX0 PAra PP SOLO............ccoueueeeeeevereeereeirereeseesessasesssvesessssessssessssaseseans 6
Tabela CEDR Tandem FiX0 PaAra PP SOLO..............cceeeeveeeeecrereireeeeseesessevsssssssessssesssseses 7
CEDR Tandem sem Marcador/com Rodeiro para PPSOLO..............cueeeeevevevvvvvverererennn. 8
CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO ............ceeeeeeeeeevevvvvvverererenn, 9
Tabela CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO........................... 10-11
Cabegalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples........................... 12
Tabela Cabeg¢alho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples........... 13-14
Cabegalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo............................... 15
Tabela Cabeg¢alho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo.............. 16-17
Cabegalho de Engate Central COMPIETO .............ceveeeeeeeeeereeceeeeeeeeceeveieeeieseeesseseeans 18
Cabegalho de ENGAte COMPIETO .........cuceeeveeeeereeeveeeeeeceeeeseeeieteissteesseessseessesesase s 18
Cabecgalho Lateral de ENGate COMPIELO............ceceveeeeeeeerereeieeeieeieeceeeiseseressesesseseeans 19
Marcador de LinNAG COMPIETO..........c.ceceeeeeeeeeeeereeeteeeieeeeteeceetesesteseseesesssseessesessaseseans 19
Roda de Profundidade COMPIBLA ............cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeecetecese e e eseeeseee e sr e 20
Regulador Completo - CEDR TaNAEM FIXO..........coeerevreeeveceereeeeereieeseeseeessesersssesesseseseans 20
Regulador Completo - CEDR Tandem com ROAEIIO ..........c.ceeeeeeeeeeeerecreeriveereveeenns 21
SiStemQ HIArGUIICO PAIA SPE ...........cuoeeeeeeeeeeeeteeeteeevereirssesssesessesessasesessssesssesssasessanns 21
Sistema Hidraulico PAra PP SOLO.............ceeeeeeeeeeereeeeerereireveeiesesssssessssessssessssssessass 22
Suporte de Engate RAPIAO COMPIETO..........cuceeeeeeeeeererreeerereeeseetereteesvsessssesssseseness 22
Cilindro Hidraulico - CEDR TANAEM FiXO.......ccovvvrvreririvisrrsisisisissesssisssssssssssssissssnssssnss 23
Cilindro Hidrdulico - CEDR Tandem cOm ROAEIIO .............cvovevereerereiverirsiseririsssssssnsnnns 23
AUESIVOS ...veverviriririeissvsisisisisissssssststs e sssssssssssssss e s s s asasssstsssssssasasssstsssssssssnsssssssesessssasns 24

CEDR00615 (Revisado: 05/2015) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« CEDR Tandem Fixo para SPE

56 64

= e
%8

57 . ;
53 e :;S >
54"29591 .

*Itens 1e 2 - Vide pagina 18
*Itens 3,4 e5 - Vide pagina 19
*|tem 6 - Vide pagina 20
* |tem 7 - Vide pagina 23
* |tem 78 - Vide pdgina 21
*Item 79 - Vide pagina 22

CEDR00615 “




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela CEDR Tandem Fixo para SPE

S S
T | | = = I .
1k ik 4k
(-] (-]
= 2| = = 2 £
S|E| 2 g = =
= - - 88|55 E - - 885 &
& | (odigo Descri¢ao do Produto T 3o ol & Cddigo Descricao do Produto T 2lo|e
- = ¥ eS| = | ¥ S| S
IR AR
(=] (7} () (=) ] d
o S| & o &S
=~
% a | a g a | a
*115084010171-9 | Cabecalho de Engate Central Completo 1 47 1 6020010406-7 | Arruela de Presséo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 6 |6
*2 15084010172-7 | Cabecalho de Engate Completo 1 48 1 5530015613-3 | Suporte do Regulador 2
*3 1 5386010139-0 | Marcador de Linha Superior Esquerdo Completo 1 49 | 6020030175-0 | Batente Direito 4
*4 15386010138-2 | Marcador de Linha Superior Direito Completo 1 1 1 |50 5324020018-6 | Guia Inferior da Barra 22
*5 15084010173-5 Cabe?alho de Engate Completo SPE 2 51 1 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 2.1/4” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 212
*6 | 5484010111-0 | Regulador R.1.1/4” UNC Fechado=530mm Aberto=660mm(Completo) 2 52 1 6020312082-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F UNC1A GR5 RT C/Ponta(Bicromatizado) 22
*7 16020055875-0 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.1/4” X @#2” X 556mm(Curso) X 976mm(Fechado) 2 53 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 15 | 15
8 | 6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4”12F W GR5 RT(Bicromatizado) 24 | 24 || 54 | 5558010046-4 | Trava de Fixacao do Marcador 22
9 |5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 30 | 30 || 55 |5136010756-0 | Chapa “L” da Trava do Marcador 22
10 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2"” Média Industrial (Bicromatizado) 4 | 40 | 40 || 56 | 5080010264-0 | Bucha de @10,3 X @30 X 13mm 22
11 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4 | 40 | 40 || 57 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4 | 4
12 1 5530014310-4 | Suporte Direito de Fixacdo do Marcador 1 58 16020310107-7 | Parafuso Allen C/C5/16”X 1.1/2”18F UNC1A C112.9 RT(Fosfatizado) 8
13 | 5040080028-3 | Barra Quadrada de 1.1/8” X 830mm C/Furo 2 | 2 || 59 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4 | 4
14 16010601393-7 | Roseta Inferior do Marcador 2 | 2 || 60 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 4
15 1 6010601392-9 | Roseta Superior do Marcador 2 | 2 || 61 16020310597-8 | Pino Cab.Francesa @#3/4”X 62mm 4
16 | 5324050013-9 | Guia da Barra 2 | 2 || 62]6020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50mm 8
17 |5530014308-2 | Suporte Esquerdo de Fixacao do Marcador 1 63 | 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4" (Zincado Branco) 4
18 1 5040080019-4 | Barra Quadrada de 1.1/8”X 830mm 2 64 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4 | 4
19 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1 65 | 6020312015-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 3" 11F UNC1A GR5 RP((Bicromatizado) 20
20 | 5432010349-8 | Pino de Articulagao Maior do Marcador 2 66 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 20
21 | 5432010350-1 | Pino Articulacdo Menor do Marcador 2 67 | 6020311057-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3" 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 22
22 16020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1 68 | 60201301087 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 4
23 15136013420-6 | Chapa de Fixacdo de Eixo de Articulacdo 2 69 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X 020 X 2,00mm 8
24 1 5036010109-3 | Baliza Inferior Esquerda 1 70 | 6020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3.1/2"12F W GR5 RP(Bicromatizado) 4
25 15036010107-7 | Baliza Superior 2 71 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado) 4 | 4
26 | 5036010108-5 | Baliza Inferior Direita 1 72 1 6020090406-3 | Engate Rapido Femea 1/2" 4188
27 | 6020030170-9 | Bate Choque do Facdo 85.991.00 4 73 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 16 | 18 | 18
28 | 6020310813-6 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.9,00m 8 74 | 6020311109-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 7.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 16
29 | 5024010142-1 | Arruela Lisa de #20,3 X 46,5 X 3,00mm 4 75 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 16 | 18 | 18
30 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1"(Zincado Branco) 4 76 | 5432120075-6 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 80mm 2
31 16010601965-0 | Bracadeira de Fixacao 10 77 | 6020010257-9 | Anel de Retencdo E-38 G501-038-01 8
32 | 5530014931-5 | Suporte Direito do Separador 1 *7815528010570-7 | Sistema Hidraulico SPE 4000 1
33 | 5530014933-1 | Suporte Separador 2 *7815528010569-3 | Sistema Hidraulico SPE-4500 1
34 15530014932-3 | Suporte Esquerdo do Separador 1 *79 1 5530014369-4 | Suporte do Engate Rapido Completo 1
35 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4 | 4 || 80 |5412010190-3 | Niple Duplo 1
36 |6010601249-3 | Trava da Barra 8 81 | 5372011019-5 | Mangueira @#3/8" X 3500mm Com 2Trf (/Engate Rapido Macho 4
37 |1 5432120012-8 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 110mm 2 81 | 6020250761-4  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3000mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
38 | 5080010933-4 | Bucha Guia do Marcador 4 81 1 6020250762-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3300mm C/2TCG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
39 | 5080010930-0 | Bucha Guia Menor do Marcador 4 81 | 6020250765-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3000mm C/17CG90° e 1TCG 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
40 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4 81 | 6020250766-5  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3300mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
41 | 5432120028-4 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 86mm 4 81 | 6020250837-8  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2850mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
42 16020310659-1 | Pino Cab.Francesa 328 X 95mm 4 81 1 6020250838-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2550mm C/2TCG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
43 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 21 81 | 6020250839-4  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2550mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
44 1 6020310067-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3" 16F UNC1A Gr2 RP(Bicromatizado) 1 81 | 6020250840-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2850mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
45 |1 6020010723-6 | Abracadeira de Nylon P/Cano e Mangueira (Pa-5X1) 2 82 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 212
46 |1 6020310510-2 | Pino Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 212

CEDR00615 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« CEDR Tandem Fixo para PP SOLO

*Itens 1e 2 - Vide pdgina 18
*Itens 3,4 e 5 - Vide pdgina 19
*|tem 6 -Vide pagina 20
*Itens 7 e 8 - Vide pagina 22
*ltem 9 - Vide pagina 23

CEDR00615 n




>> BALDAN

« Tabela CEDR Tandem Fixo para PP SOLO

Catalogo de Pecas

CEDR00615

S| 8| 8|8 s | s8|S8| 8
BRI R/ E R EIE
g2 2| = g 2| 2=
< < < < < < [} -]
= === = == | =

£ 5122|122 ¢ 52222

8 Codigo Descri¢ao do Produto .'g § g § 5 K] Codigo Descri¢ao do Produto "g § § § g
=IEIELE SIETERE
S| o|9| oS S| |9 |oS
g g gg g2 g g
o o o o o o o o
slalala alalala

*1 | 5084010209-0 | Cabecalho de Engate Central Completo 1 47 | 6020010404-0 | Arruela de Pressdo 5/16” Média Industrial(Bircomatizado) 8

*2 | 5084010172-7 | Cabecalho de Engate Completo 1 48 | 6020310107-7 | Parafuso Allen C/C5/16”X 1.1/2" 18F UNC1A C112.9 RT(Fosfatizado) 8

*3 | 5084010210-3 | Cabecalho de Engate Completo 2 49 | 6020310813-6 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.9,00mm 8

*4 | 5386010138-2 | Marcador de Linha Superior Direito Completo 1 50 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 5

*5 | 5386010139-0 | Marcador de Linha Superior Esquerdo Completo 1 51 | 6010601393-7 | Roseta Inferior do Marcador 2 |2

*6 | 5484010111-0 | Regulador R.1.1/4” UNC Fechado=530mm Aberto=660mm(Completo) 2 52 | 6020030170-9 | Bate Choque do Facao 85.991.00 4

*7 | 5528010079-9 | Sistema Hidraulico 4000 1 53 | 5040080019-4 | Barra Quadrada de 1.1/8"X 830mm 2 |2

*7 | 5528010080-2 | Sistema Hidrdulico 4500 1 54 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 2

*8 | 5530014369-4 | Suporte do Engate Rdpido Completo 1 55 | 60203100674 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 3" 16F UNC1A Gr2 RP(Bicromatizado) 1

*9 | 6020055875-0 | Cilindro Hidraulico“D.A"@1.1/4"X 82" X 556mm(Curso) X 976mm(Fechado) 2 56 | 5324020018-6 | Guia Inferior da Barra 2 22

10 | 5252010179-9 | Engate do Cabecalho Completo 4 57 | 6020010723-6 | Abracadeira de Nylon P/Cano e Mangueira (Pa-5X1) 2

11 | 5372011019-5 | Mangueira @3/8”X 3500mm com 2TRF (/Engate Rdpido Macho 4 58 | 5324050013-9 | Guia da Barra 2 |2

11 | 6020250764-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2700mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2 59 | 5040080028-3 | Barra Quadrada de 1.1/8”X 830mm C/Furo 2 |2

11 | 6020250765-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 3000mm (/1TCG90° e 17CG 45° (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 2 | 2 || 60  6010601392-9 | Roseta Superior do Marcador 2|2

11 | 6020250766-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3300mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2 61 | 5432010349-8 | Pino de Articulacdo Maior do Marcador 2

12 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 16 | 16 | 18 | 18 || 62 | 6020030175-0 | Batente Direito 4

13 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 16 | 16 | 18 | 18 || 63 | 5432010350-1 | Pino Articulagdo Menor do Marcador 2

14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 1319 | 1313 | 64 | 5412010190-3 | Niple Duplo 1

15 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 2 2 65 | 6020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 4

16 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2 2 66 | 6020311109-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 7.1/2" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 16

17 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 4 67 | 6020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3.1/2” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 6 6

18 | 5024010142-1 | Arruela Lisa de @20,3 X #46,5 X 3,00mm 4 68 | 6020311057-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3" 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 2|2

19 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1”(Zincado Branco) 4 69 | 5530060020-3 | Suporte Das Mangueiras 1

20 | 5080010933-4 | Bucha Guia do Marcador 4 70 | 5036010110-7 | Baliza Superior 2

21 | 5558010046-4 | Trava de Fixacdo do Marcador 2 71 | 5036010112-3 | Baliza Inferior Esquerda 1

22 | 5080010930-0 | Bucha Guia Menor do Marcador 4 72 | 5530014792-4 | Suporte de Apoio Esquerdo 1

23 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” 4 73 | 5530010676-4 | Suporte Maior 1

24 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 16 | 12 | 26 | 26 || 74 | 5530010692-6 | Suporte Menor 1

25 | 6020312082-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F UNC1A GRS RT (/Ponta(Bicromatizado) 2 | 2 || 75| 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1

26 | 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 16 | 12| 28 | 28 || 76 | 5136013420-6 | Chapa de Fixacdo de Eixo de Articulacdo 2

27 | 6010601249-3 | Trava da Barra 8 8 | 8 || 77 | 5530014789-4 | Suporte Direito de Fixacdo do Marcador 1

28 | 5432120012-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 110mm 2 78 | 5036010111-5 | Baliza Inferior Direita 1

29 | 60203174279 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W GR5 RT(Bicromatizado) 12 79 | 5530014790-8 | Suporte Esquerdo de Fixacao do Marcador 1

30 | 6020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 8 80 | 5530014791-6 | Suporte de Apoio Direito 1

31 | 6020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4 | 8 12| 8 | 81| 6010601399-6 | Trava da Barra do Marcador 4

32 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 419 ]113]9 82 | 6010601417-8 | Trava da Barra do Marcador 4

33 | 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 2.1/4” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 4 8 | 8 83 | 6020311079-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3.1/2” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2

34 | 5080010411-1 | Buchade @13,5X@30X 13mm 2 84 | 6020311081-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 5" 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2

35 | 5432120075-6 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 80mm 2 85 | 5068010123-7 | Bracadeira de Fixacao 4

36 | 6020310810-1 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1.1/4” 12F UNF GR5 Ch.1.7/8” Alt.25,00mm 1 86 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 16

37 | 5232010981-7 | Eixo do Regulador de 164,5mm 1 87 | 5136010748-9 | Chapa de Fixacao do Engate 4

38 | 5080010754-4 | Bucha de @38 X @45 X 75mm 1 88 | 6020310078-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5" 16F UNF1A GR5 RP(Bicromatizado) 8

39 | 6020010424-5 | Arruela de Pressdo 1.1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1 89 | 5530014432-1 | Suporte de Fixacao do Cabecalho 4

40 | 6020010257-9 | Anel de Retengao E-38 G501-038-01 8 90 | 6020390293-2 | Trava C/Argola 5,75 X 40mm 4

41 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2 2|2 91 | 6020310868-3 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 145mm 4

42 | 6020310510-2 | Pino Eldstico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 2 2 | 2 || 92| 5432010253-0 | Pino de Fixacdo do Cabegalho 4

43 | 6020390301-7 | Trava Argola @5,75 X 50mm 4 93 | 6020311113-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3.1/4” 16F UNF1A GR5 RP(Bicromatizado) 8

44 | 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 4 94 | 6020390301-7 | Trava C/Argola 5,75 X 50mm 4

45 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4 95 | 6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 16

46 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X @20 X 2,00mm 8




Catalogo de Pecas

« CEDR Tandem sem Marcador/com Rodeiro para PPSOLO

*|tem 1 - Vide pagina 12
*|tem 2 - Vide pdgina 21

CEDR00615

>> BALDAN

22
-] -]
£33
w1 (=] (=]
HEE
(-]
£ . - S|E S S
& | (odigo Descri¢ao do Produto B S| |
= S5 ElE
S| S
/8|8
QLlala
88
n| 8
*1 15084010102-6 | Cabecalho de Engate Duplo P/4500(P/Trator Comandosimples) S/Marc Linha 1
*1 15084010129-8 | Cabecalho de Engate Duplo P/5500(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1
*1 | 5084010138-7 | Cabecalho de Engate Duplo P/6500(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1
*2 |5484030031-8 | Regulador R.1.1/4 UNC Fechado=1270mm - Aberto=1680mm (Completo) 22
*2 | 5484010156-0 | Regulador R.1.1/4” UNC Fechado=1120mm - Aberto=1530mm Completo 2
3 15232010372-0 | Eixo do Regulador 1
3 15232010981-7 | Eixo do Regulador de 164,5mm 111
4 16020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 10
5 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 10
6 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
7 |5024010553-2 | Arruela Lisa de #23 X @34 X 1,21Tmm 4
8 | 6020010424-5 | Arruela de Pressao 1.1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 1
9 16020310597-8 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 4
10 | 5530010676-4 | Suporte Maior 1
11 | 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 4
12 | 5024010670-9 | Arruela Lisa de @23 X 332 X 12,50mm 2
13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 1
14 15080010168-6 | Bucha de @38 X @45 X 49mm 1
14 | 5080010754-4 | Bucha de @38 X @45 X 75mm 111
15 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 10 10 8
16 1 5136010691-1 | Chapa de Fixacao Esquerda do Regulador 1
17 | 5530010692-6 | Suporte Menor 1
18 1 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 4
19 1 5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm 4
20 | 5136015233-6 | Chapa de Trava da Alavanca Direita 2
21 | 5136010690-3 | Chapa de Fixacao Direita do Regulador 1
22 1 6020310810-1 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1.1/4” 12F Unf GR5 Ch.1.7/8" Alt.25,00mm 1
23 | 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 9| 8
24 16020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3” 10F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 4
25 1 6020311100-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4” 10F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2
26 | 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 41412




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO

13

*|tem 1 - Vide pagina 15
*|tem 2 - Vide pgina 21
*|tem 3 - Vide pagina 20

CEDR00615




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO

2 el el
S| o | w| ©| © s B  ©| 8| ©
“wI EE|E|E|E wl E|E|E| E|E
g g glg g g g g g g gg
HEEEEE HEIEIEIEE:
EIS|S|S 5SS E|S|S|3|S|S
“9eLelL. VWi ol olelele
HEEEEE HEEEEE
£ &8|lalalala S8 ald&la
£l .o - g8 Elg e g eelEl . 8 Eg 2g 2=
& | (odigo Descricao do Produto S| S|/ 2| | | & Codigo Descricao do Produto HKEIRIR IR IR AR
= - Pl -] -] < -] -] —_— [ Pl < < < [} [}
S| E E E E|E S| E|E E|E|E
E S|S S¢S gl S|S 88 s
SEIEEEE HEIEEEE
S| E|E B EE S| S EEE 8
g S =g == g = =5 ==
ol o Q@ oo ol o | Q@ oo
== —3K-3K-] I=AR-3F—3EK-3K=-]
S| | Q| n|lun S|\ Q| n|n
| | N n|© < | < | N | n|©
*1 15084010024-0 | Cabecalho de Engate Duplo P/4000(P/Trator Comando Simples) 1 21 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm 16 18|18 |18 18|18
*1 | 5084010123-9 | Cabecalho de Engate Duplo P/4000(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1 22 160203110947 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4” 10F UNC1A GR5 RT 2121222
*1 150840101247 | Cabecalho de Engate Duplo P/4500(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1 22 16020311097-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3" 10F UNC1A GR5 RP 4
*1 1 5084010125-5 | Cabegalho de Engate Duplo P/5000(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1 23 1 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 2.1/4” 12F W GR5 RP 4
*115084010129-8 | Cabecalho de Engate Duplo P/5500(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1 24 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial 0 888|838
*1 | 5084010138-7 | Cabecalho de Engate Duplo P/6500(P/Trator Comando Duplo C/Arremate) 1 || 25 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm 12/6 6 6|66
*2 | 5484030031-8 | Regulador R.1.1/4"Unc Fechado=1270mm - Aberto=1680mm (Completo) 2,212 12) 2 26 | 6020311065-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 4" 12F W GR5 RP 2
*2 | 5484010156-0 | Regulador R.1.1/4” UNC Fechado=1120mm - Aberto=1530mm Completo 2 || 27 |6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.3/4”12F W GR5 RT 4
*3 1 5498010034-3 | Roda de Profundidade Completa 2 28 1 6020311099-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 4” 10F UNC1A GR5 RP 20222
*4 1 6020055706-1 | Cilindro Hidraulico“D.A"@1.1/4”X @#2” X 210,5mm(Curso) X 515mm(Fechado) 2 28 |6020311100-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4” 10F UNC1A GR5 RT 2 2
5 |5530010863-5 | Suporte da Trava 2 29 |6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F UNCTA Gr2 RP 2
6 | 6020310597-8 | Pino Cab.Francesa #3/4”X 62mm 416 | 6|6 6 6 |30 50800207352 Buchade@10,5X@31,75X10mm 4
7 |6020311101-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4.1/2” 10F UNC GR5 RP 2 31 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial 2
8 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial 4 32 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm 2
9 |6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm 104 4| 4| 4 4| 33/6020311063-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 5" 12F W GR5 RP 2
10 | 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4" 6|6 6|6 4 | 34/5080010411-1 Buchade@13,5X@30X 13mm 2
11 | 5412050018-2 | Niple Tipo “T” C/Porca Giratoria Lateral R.3/4"UNF 6 | 4|4 4|46 | 35/6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W GR5 RT S/Ponta 2
12 |5538010158-0 | Tampa do Niple R.3/4" UNF 8 4| 4|4 4| 4 36 6020311075-0  Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP 1012 (1212|1212
13 1 5136015233-6 | Chapa de Trava da Alavanca Direita 2 37 |5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 4
14 | 5558010046-4 | Trava de Fixagao do Marcador 2 38 |5530010857-0 | Suporte Traseiro do Marcador. 2
15 | 5468010021-0 | Puxador do Marcador 4 39 | 5136010691-1 | Chapa de Fixacdo Esquerda do Regulador 1
16 | 50800107544 | Bucha de @38 X @45 X 75mm 1 40 | 5530010692-6 | Suporte Menor 1
17 | 6020010424-5 | Arruela de Pressao 1.1/4” Média Industrial 1 41 | 5530010676-4 | Suporte Maior 1
18 | 6020310810-1 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1.1/4”12F UNF GR5 Ch.1.7/8" 1 42 1 6020310456-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 7/8” 9F UNC GR5 Ch.1.5/16" 2
19 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1 43 15024010670-9 | Arruela Lisa de §23 X @32 X 12,50mm 2
20 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial 1216 | 16 | 16 | 16 | 14 || 44 | 5024010553-2 | Arruela Lisa de @23 X @34 X 1,2Tmm 4

CEDR00615 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO

v V| v ¥ @ | vl o] | @
ARARARARC B B B B ®
5 8 /5 E ¢ 5§ B EE
HEEEEE HEIIEIEE
EIS|S|S SIS HEIEIEIEIE
29ielLelee “ieleie L
EEEEE € 5588 ¥F
Slaalaala Slalalalala
£ o » g ElgselslelE . - S El8 S 882
2| (Codigo Descricao do Produto B/ S5 5 85 5|2 Codigo Descri¢ao do Produto 2S5 5 8|5 &5
TlE/EE|E E E T8/ EE E E|E
S S 8 8|S g S S8 ¢SS
E S| s/ 8| 8|8 E S| s/ 8| 8|8
S| B B8 EE S| E B8 EE
[=3 [=3
g S =5 == g = =5 ==
oo | @ oo oo Q| o9
—3R-3B=—3K-3K-] =AR-2B-—3K-2K-]
S| | QS| nn|wn S| " | O | wnn|
| | N | n|© < | | N | n | ©
45 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT 4122|222 | 60|5530014623-5| Suporte de Fixacdo do Varao 2
46 |6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F UNC1A GR5 RP 4 61 | 5552010054-6 | Tubo Q.50 X 612,5mm C/Furo 2.2 22
47 1 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6 | 12112121212 || 61 |5552010430-4 | Tubo Q.50 X 1217,5mm C/Furo 2
48 | 5432010039-1 | Pino de @3/4”X 100mm do Pistdo 2 61 |5552010373-1 | Tubo Q.50 X 1028,9mm (/Furo 2
49 1 6020310485-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 2 62 | 5530014615-4 | Suporte Esquerdo do Marcador de Lina (P/4000 e 4500) 11111
50 | 5412010130-0 | Niple de Redugdo R.3/4” UNF X R.3/4” UNF X 35mm Sextavado 7/8” C/Furo @1/16” | 4 62 | 5530014617-0 | Suporte Esquerdo do Marcador de Linha (P/5000) 1
51 |5232010981-7 | Eixo do Regulador de 164,5mm 1 62 | 5530014619-7 | Suporte Esquerdo do Marcador de Linha (Spa/Pps0l05500/6500) 111
52 |5412010227-6 | Niple de R.3/4"Unf X R.3/4”UNF X 100mm C/Sext.3/4"(Zincado) 2 63 |5530014613-8 | Suporte Dianteiro Esquerdo do Marcador 1
53 | 5080011082-0 | Bucha Auto-Compensadora 2 64 | 5530014612-0 | Suporte Dianteiro Direito do Marcador 1
54 15136010690-3 | Chapa de Fixacdo Direita do Regulador 1 65 | 5552010179-8 | Tubo Q.50 X 1854mm C/Furo 2|2
55 | 6020030170-9 | Bate Choque do Facdo 85.991.00 6 65 | 5552010813-0 | Tubo Q.50 X 1854mm C/Furo 2
56 | 5372011092-6 | Mangueira @3/8" X 3000mm Com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 2 65 | 5552010812-1 | Tubo Q.50 X 2037mm C/Furo 2
56 |6020250964-1 | Mangueira 3/8”X 2200mm C/1TCG e TTRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4144 65 | 5552010811-3 | Tubo Q.50 X 2595mm C/Furo 22
56 | 6020250889-0 | Mangueira 3/8”X 2400mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4 66 | 5412010184-9 | Niple Soldado 2
56 | 60202509471 | Mangueira 3/8”X 2800mm C/1TCG 90° e TTRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4 67 | 5412010190-3 | Niple Duplo 111111
56 |6020250971-4 | Mangueira 3/8”X 3000mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4 || 68 | 60200904047 | Engate Rapido Macho 1/2” 212222
57 | 5566010210-7 | Varao 7/8" 2|2 69 | 5530011875-4 | Suporte dos Engates Rapidos Completo T 0111101
57 | 5566010212-3 | Vardo de 7/8" 2 70 | 5136012584-3 | Chapa de Engate dos Terminais 1
57 | 5566010214-0 | Varéo de 7/8" 2 2 || 71 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W GR5 RT 2
57 |5566010216-6 | Varao de 7/8” 2 72 | 60203107547 | Porca Sextavada 1/2" 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm 2
58 |5530014614-6 | Suporte Direito do Marcador de Linha (P/4000 e 4500) 11111 73 | 5412010099-0 | Niple de R.1/2” Npt X R.3/4” UNF X 50mm C/Sextavado 7/8" 4
58 |5530014616-2 | Suporte Direito do Marcador de Linha (P/5000) 1 74 1 6020010257-9 | Anel de Retencdo E-38 G501-038-01 4
58 | 5530014618-9 | Suporte Direito do Marcador de Linha (Spa/Ppsolo 5500) 1| 1 ||75]|6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2” 2
59 | 5558010382-0 | Trava Direita do Marcador 1 76 | 6020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2" 2
59 | 5558010383-8 | Trava Esquerda do Marcador 1 77 |1 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial 2
60 | 5530014620-0 | Suporte de Fixacdo do Vardo 22222

CEDR00615 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples

99--_“_._ w105

o105
-e- 105
102

Bjw

CEDR00615 n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Cabe¢alho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples

Todos
4000 P/Tratores S/Marcador de Linha
4500 P/Tratores (/Marcador de Linha
Item
Todos
4000 P/Tratores S/Marcador de Linha
4500 P/Tratores (/Marcador de Linha

E Codigo Descri¢ao do Produto Codigo Descri¢ao do Produto

1 |5498030096-2 | Roda (/Cubo e Suporte Completo 4 34 15136010401-3 | Chapa Das Mangueiras Laterais 6

2 | 5530550016-9 | Suporte do Balanceiro Central Completo 1 35 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 10

3 15530010348-0 | Suporte do Balanceiro Lateral Direito Completo 1 36 | 5084010016-0 | Cabecalho de Engate Lateral Direito(P/4000) 1
4 15530550017-7 | Suporte do Balanceiro Lateral Esquerdo Completo 1 36 |5084010017-8 | Cabecalho de Engate Lateral Direito(P/4500)

5 |5224010107-6 | Distribuidor de Oleo Completo 1 37 |5432030195-8 | Pino de Engate @1.1/4”X 250mm 4

6 | 5332040005-4 | Jumelo Cruzeta do Cabecalho 4 38 | 5084010034-8 | Cabecalho de Engate 1

7 | 5484040053-3 | Regulador Lateral (F 512mm X A 704mm Curso 192) 2 39 |5332010014-0 | Jumelo de Engate Completo 1

8 |5530014629-4 | Suporte de Fixacdo do Regulador Completo 2 40 1 6020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4

9 | 6020090406-3 | Engate Rapido Femea 1/2” 6 | 4 || 41 6020311074-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RP Rosca Direita(Bicromatizado) 4
10 | 5372011045-4 | Mangueira @3/8”X 2200mm com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 2 41 16020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A GRS5 RT(Bicromatizado) 4
10 | 5372011094-2 | Mangueira #3/8” X 2500mm com 1TRG e 1TRF (/Engate Répido Macho 2 || 42 15432030191-5 | Pino de @#1”X 153mm 2

10 |5372011095-0 | Mangueira @3/8”X 2700mm com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 6 | 4 || 43 |5084020049-0 Cabecalho de Regulagem de 720mm(P/4000) 2
11 16020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F UNC GR5 Ch.15/16" Alt.19,50mm (Zincado Branco) | 12 43 | 50840200504 | Cabecalho de Regulagem de 1030mm(P/4500) 2
12 | 6020010257-9 | Anel de Retencéo E-38 G501-038-01 Tande 12| 8 || 44 1 5204100024-4 | Cubo da Roda Completo

13 |1 5538010158-0 | Tampa do Niple R.3/4” UNF 2 || 45 | 5498100036-9 | Roda Montada 650 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar

14 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 6 46 | 5530010370-6 | Suporte da Roda (Garfo)

15 1 5530010141-0 | Suporte do Regulador Lateral 2 47 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado)

16 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 1 48 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

17 1 5412010127-0 | Niple de R.1/2”Npt X 50mm (/Sextavado 7/8" 2 49 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado)

18 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 17 50 |6020310529-3 | Pino Cab.Redonda @5/8”X 123mm

51 |15024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5X @29 X 1,21mm
6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

19 [6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado)
20 | 6020430194-0 | Valvula de Esfera 1/2”Npt Stauff-Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000

NN
w1
N

21 1 6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 12 53 15204010133-0 | Cubo da Roda
22 | 6020311142-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 8”8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2 54 |5232030166-1 | Eixo do Cubo da Roda
23 | 5068060025-0 | Bracadeira de 135 X 121 X R.3/8” UNC 8 55 | 6020350007-9 | Rolamento de Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

N NN —_
EalE =R NGRS R e S RN e e e ol el e e e ol o

24 | 5024010154-5 | Arruela Lisa de 316 X 829 X 3,00mm 12 56 | 6020350201-2 | Retentor @40,00 X @62,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

25 | 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1 57 | 5080010144-9 | Bucha de Encosto

26 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 16 58 | 5096010009-0 | Calota do Cubo

27 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso #1/2" 2 59 1 6020310999-0 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2.1/2” 18F UNF1A GR5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado)

28 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1 60 | 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8" Alt.19,00mm (Bicromatizado)
29 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 1 61 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

30 | 5566010127-5 | Varao Trava P/Transporte de #1”X 700mm 1 62 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8" Alt.12,50mm (Bicromatizado)

31 | 5432030190-7 | Pino de @1”X 180mm 8 63 | 5558210007-0 | Trava “L” do Eixo

32 | 5084020047-4 | Cabecalho de Engate Lateral Esquerdo(P/4000) 1 64 | 60203108144 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 17 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm (Zincado Branco)
32 | 50840200466 | Cabecalho de Engate Lateral Esquerdo(P/4500) 1 65 | 6020350402-3 | Roda 5,5"X 16" 16.392

33 15024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 10 66 | 6020310399-1 | Pneu Militar Agricola 650 X 16 X 10 Ls BI

CEDR00615 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Cabe¢alho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples

Codigo Descricao do Produto

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
4000 P/Tratores S/Marcador de Linha
4500 P/Tratores (/Marcador de Linha
Item
Todos
4000 P/Tratores S/Marcador de Linha
4500 P/Tratores (/Marcador de Linha

101/ 6020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.1/4” 16F UNC GR5 RT(Bicromatizado)
102 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

103 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

104 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado)
105 | 6020390044-1 | Tampa Plastica Bt-21 com Aba - Preta

106 | 5224010105-0 | Distribuidor de Oleo Completo (/07 Niples

107 | 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm)

108 | 6020430196-7 | Valvula de Sequencia de Dupla Acdo

109/ 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

110| 5412010008-7 | Niple R.3/4” UNF X R.9/16” UNF X 40mm (/Sextavado3/4”

111/ 5412010035-4 | Niple R.3/4” UNF X R.3/4” UNF X 38mm C/Sextavado 7/8"
112|5081010006-8 | Bujdo de 09/16”X 22mm

113 5080020863-4 | Bucha do Regulador

114|5152010030-3 | Conexao do Regulador

115 5144010296-8 | Cilindro do Regulador

116| 6020010272-2 | Anel de Retencao E-46 G501-046-01

5484040051-7 | Regulador de R.2.1/2" com Bucha

118 6020010265-0 | Anel de Retengdo I-100 G502-100-01

1191 6020010278-1 | Anel de Retencao E-80 G501-080-01

120/ 5484030032-6 | Regulador Avulso(Cabo)

121 5530014627-8 | Suporte do Engate do Regulador

1221 6020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado)

1231 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial(Bicromatizado)

124| 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado)

67 | 6020050356-5 | Camara de Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Valvula Tr-15(Maggion K-16)
68 | 5538010193-8 | Tampa da Bucha do Balanceiro

69 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

70 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

71 1 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado)
72 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F

73 1 6020350108-3 | Rolamento Conico 32011

74 | 5324010043-2 | Guia do Retentor do Cubo

75 | 5232050275-6 | Eixo do Suporte do Balanceiro

76 | 6020350266-7 | Retentor @73,50 X @95,00 X 9,00mm (Arca 5349 Ba / Wilerson 50561 N)
77 | 55300102254 | Suporte do Balanceiro Central.

78 | 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

79 | 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8” 20F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado)
80 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

81 | 5024010264-9 | Arruela Lisa de @55 X #73,5 X 1/4”

82 1 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

83 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

84 |1 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
85 | 5232050275-6 | Eixo do Suporte do Balanceiro

86 | 5324010043-2 | Guia do Retentor do Cubo

87 |5530010226-2 | Suporte do Balanceiro Lateral Direito.

87 155300102270 | Suporte do Balanceiro Lateral Esquerdo

88 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

89 | 5538010193-8 | Tampa da Bucha do Balanceiro

90 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

91 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

92 | 5024010264-9 | Arruela Lisa de @55 X @73,5 X 1/4”

93 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

94 16020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
95 | 6020350266-7 | Retentor @73,50 X @95,00 X 9,00mm (Arca 5349 Ba / Wilerson 50561 N)
96 | 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

97 | 6020350108-3 | Rolamento Conico 32011

98 | 5136010686-5 | Chapa de Apoio da Vélvula de Dupla Acdo

99 |5412050020-4 | Niple Tipo “T” C/Porca Giratoria Central R.3/4”UNF

100/ 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNCTA GR5 RT(Fosfatizado)

CEDR00615 n

NNNNNNNNNNNN=SNON 2O 2O BARON

N = =2 NN BOONNONNNS =S NNNNNNOOOON = BEBNNNNNNNN DS
—
—
~




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Cabecalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo

CEDR00615 n



Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tabela Cabe¢alho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo

(= — N - - -] [— -] [— 2 — -]
§ codi Descrigio do Prod £8/3/ 828 § Descrigio do Prod £8 %2838
2 odigo escricao do Produto 3 E E E E § 2 odigo escricao do Produto 2 E § E E §
1 |5332010033-6 | Jumelo de Engate Completo 1 25 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
2 | 5332010034-4 | Jumelo Cruzeta Completo 41414 4 26 | 5432030195-8 | Pino de Engate #1.1/4"X 250mm 4
2 15332010035-2 | Jumelo Cruzeta Completo 4 || 27 16020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
3 | 5484040053-3 | Regulador Lateral (F 512mm X A 704mm Curso 192) 22122 28 | 5080020863-4 | Bucha do Regulador 2
3 | 5484010088-2 | Regulador Lateral(Fechado 512 X Aberto 704 X Curso 192mm) 2 || 29 |5152010030-3 | Conexao do Regulador 2
4 | 5084010126-3 | Cabecalho de Regulagem de 720mm Completo (4000) 30 | 5144010296-8 | Cilindro do Regulador 2
4 15084010127-1 | Cabecalho de Regulagem de 1030mm Completo (4500) 2 31 16020010272-2 | Anel de Retengdo E-46 G501-046-01 2
4 150840101280 | Cabecalho de Regulagem de 1440mm Completo (5000) 2 32 | 5484040051-7 | Regulador de R.2.1/2” com Bucha 21222
4 15084010132-8 | Cabecalho de Regulagem 1670mm Completo(5500) 2 32 | 5484010089-0 | Regulador de R.2.1/2” com Bucha 2
4 15084010139-5 | Cabegalho de Regulagem de 2055mm Completo(6500) 2 || 33 /6020010265-0 | Anel de Retencdo I-100 G502-100-01 2
5 |5530014629-4 | Suporte de Fixacdo do Regulador Completo 2 34 16020010278-1 | Anel de Retencao E-80 G501-080-01 2
6 |5530012013-9 | Suporte do Regulador Completo 2 35 | 5484030032-6 | Regulador Avulso(Cabo) 2
7 15530012016-3 | Suporte do Balanceiro Central C(/Roda Completo 1111 1]1 36 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 6
7 |5530012028-7 | Suporte do Balanceiro Central (/Roda Completo 1 || 37 | 50840200490 | Cabecalho de Regulagem de 720mm(P/4000) 2
8 |5530012014-7 | Suporte do Balanceiro Direito C/Roda Completo 111 1]1 37 | 5084020050-4 | Cabecalho de Regulagem de 1030mm(P/4500) 2
8 | 5530012022-8 | Suporte do Balanceiro Direito C/Roda Completo 1 || 37 | 5084020048-2 | Cabecalho de Regulagem de 1440mm(P/5000) 2
9 |5530012015-5 | Suporte do Balanceiro Esquerdo C/Roda Completo 111111 37 15084010133-6 | Cabegalho de Regulagem 1700mm(Spa/Ppsolo 5500) 2
9 |5530012023-6 | Suporte do Balanceiro Esquerdo C/Roda Completo 1 || 37 [ 5084010137-9 | Cabecalho de Regulagem de 2055mm 2
10 | 5566010167-4 | Vardo Completo P/Transporte 1 38 15432030191-5 | Pino de @1”X 153mm 21222
11 | 5528010640-1 | Sistema Hidrdulico Completo P/Comando Duplo(CED-4000) 1 38 |1 5432010247-5 | Pino de @32 X 153mm 2
11 | 5528010641-0 | Sistema Hidrdulico Completo P/Comando Duplo(CED-4500) 1 39 | 5432030190-7 | Pino de @1”X 180mm 4
11 | 5528010642-8 | Sistema Hidraulico Completo P/Comando Duplo(CED-5000/5500) 101 40 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 6
11 | 5528010643-6 | Sistema Hidrdulico Completo P/Comando Duplo(CED-6500) 1 || 41 5530014627-8 | Suporte do Engate do Regulador 2
12 | 5084010034-8 | Cabecalho de Engate 11111 42 16020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 2
12 | 5084010136-0 | Cabecalho de Engate(P/6500) 1 || 43 |6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 2
13 | 5084020047-4 | Cabegalho de Engate Lateral Esquerdo(P/4000) 1 44 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2
13 | 5084020046-6 | Cabecalho de Engate Lateral Esquerdo(P/4500) 1 45 15530010141-0 | Suporte do Regulador Lateral 2
13 | 5084020045-8 | Cabegalho de Engate Lateral Esquerdo(P/5000) 1 46 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
13 | 5084010131-0 | Cabecalho de Engate Lateral Esquerdo(P/5500) 1 47 | 5068060025-0 | Braadeira de 135 X 121 X R.3/8” UNC 2
13 1 5084010135-2 | Cabegalho de Engate Lateral Esquerdo(P/6500) 1 || 48 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4
14 | 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1 49 15024010154-5 | Arruela Lisa de @16 X @29 X 3,00mm 4
15 | 5084010016-0 | Cabecalho de Engate Lateral Direito(P/4000) 1 50 | 5498030096-2 | Roda C/Cubo E Suporte Completo 212022
15 | 5084010017-8 | Cabecalho de Engate Lateral Direito(P/4500) 1 50 | 5498010135-8 | Roda C/Cubo E Suporte Completo 2
15 | 50840100186 | Cabecalho de Engate Lateral Direito(P/5000) 1 51 1 5530550016-9 | Suporte do Balanceiro Central Completo 111 1]1
15 | 5084010130-1| Cabecalho de Engate Lateral Direito(Spa/Ppsolo 5500) 1 51 15530012026-0 | Suporte do Balanceiro Central Completo 1
15 | 5084010134-4 | Cabecalho de Engate Lateral Direito(P/6500) 1 || 52 |6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F UNC GR5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4
16 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2 53 16020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
17 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” RetaBSP-28F 1 54 | 5024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5X 329 X 1,21mm 212122
18 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 2 55 | 52041000244 | Cubo da Roda Completo 2102122
19 | 6020311142-0 | Parafuso Cab.Sextavada 17X 8” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2 55 | 5204010360-0 Cubo da Roda Completo 2
20 | 5332010014-0 | Jumelo de Engate Completo 1 56 | 5498100036-9 | Roda Montada 650 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar 21222
21 | 5432030190-7 | Pino de @1”X 180mm 41 4| 4] 4 56 | 5498100093-8 | Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar 2
21 | 5432010246-7 | Pino de @32 X @40 X 180mm 4 || 57 | 5530010370-6 | Suporte da Roda (Garfo) 212122
22 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 4 57 | 5530012027-9 | Suporte da Roda(Garfo) 2
23 1 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 4 58 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
24 | 5332040005-4 | Jumelo Cruzeta do Cabecalho 4144 4 59 1 6020310529-3 | Pino Cab.Redonda @5/8"X 123mm 2
24 15332010036-0 | Jumelo Cruzeta do Cabecalho 4 1] 60 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2

CEDR00615 m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Cabe¢alho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo

w oo olo|o w ool olo|o
§ codi Descrigio do Produt € € 38828 Descrigio do Produt IEIEIEEE
2 odigo escricao do Produto 3 E E £ £ § 2 odigo escricao do Produto 2 E E E E §
61 | 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado) 2 101 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns GR5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado) 2
62 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 2 102 | 5232050275-6 | Eixo do Suporte do Balanceiro 202122
63 |5538010193-8 | Tampa da Bucha do Balanceiro 2 102 | 5232010965-5 | Eixo do Suporte do Balanceiro 2
64 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2 103 |5324010043-2 | Guia do Retentor do Cubo 2
65 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2 104 |5530010226-2 | Suporte do Balanceiro Lateral Direito 1
66 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns GR5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado) 2 104 | 5530010227-0 | Suporte do Balanceiro Lateral Esquerdo 1
67 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” RetaBSP-28F 2 105 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2
68 | 6020350108-3 | Rolamento Conico 32011 2 106 | 5538010193-8 | Tampa da Bucha do Balanceiro 2
69 | 5324010043-2 | Guia do Retentor do Cubo 2 107 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 2
70 | 5232050275-6 | Eixo do Suporte do Balanceiro 22|22 108 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 8
70 | 5232010965-5 | Eixo do Suporte do Balanceiro 2 1109 5024010264-9 | Arruela Lisa de @55 X @73,5 X 1/4” 2
71 1 6020350266-7 | Retentor @73,50 X 395,00 X 9,00mm (Arca 5349 Ba / Wilerson 50561 N) 4 110 6020130108-7 | Graxeira 1/8” RetaBSP-28F 2
72 |5530010225-4 | Suporte do Balanceiro Central. 1 111/ 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8" 20F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado) 8
73 |1 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210 2 112 6020350266-7 | Retentor @73,50 X 395,00 X 9,00mm (Arca 5349 Ba / Wilerson 50561 N) 4
74 | 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 8 1131 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210 2
75 |1 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 8 114 6020350108-3 | Rolamento Conico 32011 2
76 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 2 115 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
77 | 5024010264-9 | Arruela Lisa de @55 X @73,5 X 1/4” 2 116 | 5566010127-5 | Varao Trava P/Transporte de @1”X 700mm 1
78 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 |117] 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4
79 16020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8” Alt.12,50mm (Bicromatizado) 24 118 5136010401-3 | Chapa das Mangueiras Laterais 6
80 | 6020310999-0 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2.1/2” 18F UNF1A GR5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado) 24 119 5372011035-7 | Mangueira @3/8”X 4900mm com 2TRF C/Engate Rapido Macho 4
81 16020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8” Alt.19,00mm 24 119/ 5372011033-0 | Mangueira @3/8” X 5200mm com 2TRF (/Engate Répido Macho 4
82 | 5558210007-0 | Trava “L" do Eixo 8 119 5372011034-9 | Mangueira @3/8”X 5800mm com 2TRF C/Engate Rapido Macho 4| 4
83 | 60203500079 | Rolamento de Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken) 16 1191 5372011051-9 | Mangueira @3/8”X 6200mm com 2TRF (/Engate Rapido Macho 4
84 | 5204010133-0 | Cubo da Roda 4 120/ 5530011877-0 | Suporte das Mangueiras Completa 2
85 | 6020350201-2 | Retentor 340,00 X 362,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) 8 121 6020090406-3 | Engate Rapido Femea 1/2” 4
86 | 5080010144-9 | Bucha de Encosto 8 122 6020430194-0 | Valvula de Esfera 1/2”Npt 2
87 15096010009-0 | Calota do Cubo 8 123 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso @1/2" 4
88 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” RetaBSP-28F 4 124| 5412010127-0 | Niple de R.1/2”Npt X 50mm (/Sextavado 7/8” 2
89 1 5232030166-1 | Eixo do Cubo da Roda 41414 4 125| 6020010257-9 | Anel de Retencdo E-38 G501-038-01 Tande 8
89 | 5232010966-3 | Eixo do Cubo da Roda 4 11126 6020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.1/4” 16F UNC GR5 RT(Bicromatizado) 1
90 | 5080010734-0 | Bucha Espacadora 8 |[127]5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 1
91 | 6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa 1" 14F Uns GR5 Ch.1.1/2” Alt.20,00mm 8 128| 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1
92 | 60200503565 | Camara de Ar Agricola P/ Pneu 6.50/7.00/7.50-16 C/Valvula Tr-15(Maggion K-16) 4 128 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 12
93 1 6020310399-1 | Pneu Militar Agricola 650 X 16 X 10 Ls BI 41 414 4 129| 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 12
93 | 6020310375-4 | Pneu 700 X 16 X 10 Ls BI 4 11130/ 5068060025-0 | Bracadeira de 135 X 121 X R.3/8” UNC 6
94 | 6020350402-3 | Roda 5,5”X 16" 16.392 4
95 | 5530010348-0 | Suporte do Balanceiro Lateral Direito Completo 111011
95 | 55300120244 | Suporte do Balanceiro Lateral Direito Completo 1
95 | 5530012025-2 | Suporte do Balanceiro Lateral Esquerdo Completo 111011
95 | 5530550017-7 | Suporte do Balanceiro Lateral Esquerdo Completo 1
96 | 5498030096-2 | Roda C/Cubo E Suporte Completo 111011
96 | 5498010135-8 | Roda C/Cubo E Suporte Completo 1
97 | 5024010154-5 | Arruela Lisa de @316 X 29 X 3,00mm 8
98 | 6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 5/8” 11F UNC GR5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 8
99 | 6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 8
100/ 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2

CEDR00615



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho de Engate Central Completo

13 15
Tl

| \@

14 '

Item
Todos
SPE

Codigo Descricao do Produto

PP SOLO

5084010170-0 | Cabecalho de Engate Central 1
5084010207-3 | Cabecalho de Engate Central

5084010172-7 | Cabecalho de Engate Completo

6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
5084010168-9 | Cabecalho de Engate

5332010055-7 | Jumelo de Engate Completo

6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial(Bicromatizado)

6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6010600995-6 | Suporte Tipo “U” do Jumelo

6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

13 [6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.174mm Sext 5/16”

14 | 5332010054-9 | Jumelo de Engate

15 |5024010217-7 | Arruela Lisa de @39 X @68 X 12,00mm

16 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm

—

7112~ _
=4

O 0 N O 1 B W N = =

=
o

—_
[N

b, m m s m NN N S m W W W,

Codigo Descricao do Produto

Item

5084010168-9 | Cabecalho de Engate

5332010055-7 | Jumelo de Engate Completo

6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial (Bicromatizado)
6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6010600995-6 | Suporte Tipo “U” do Jumelo

6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2” (Zincado Branco)

6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16”
5332010054-9 | Jumelo de Engate

5024010217-7 | Arruela Lisa de @39 X @68 X 12,00mm

5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada 837,5 X 190mm

O 00 N L B W N =

- =
- o

_l_lﬂ_\_l_lNNN_k—\Todos

—_
N

CEDR00615 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Cabecalho Lateral de Engate Completo

Codigo Descricao do Produto

Todos
SPE
PP SOLO

Item

5530012366-9 | Suporte de Engate 2
5530014788-6 | Suporte de Engate 2
6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Média Industrial (Bicromatizado)

6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
6020311138-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado)
5232011175-7 | Eixo de Articulacdo do Suporte da Roda

6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

5530014309-0 | Suporte Com Eixo de Articulacao

5080010926-1 | Bucha C/Furo de Fixacao do Eixo

5024010540-0 | Arruela de Encosto do Eixo de Articulagao

6020311080-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

5080010992-0 | Bucha de Bronze da Flange

5530012365-0 | Suporte de Engate

5084010169-7 | Cabecalho de Engate 1
5084010208-1 | Cabecalho de Engate 1

O 00 N OV LW =

g S gy
L1 A W N = O
N NN O N = = 00 = 00 N NN

_
(=)}

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Direito
Esquerdo

—_

5386010142-0 | Marcador de Linha Direito

5386010141-2 | Marcador de Linha Esquerdo

5204010247-7 | Cubo do Disco

2759366580-7 | Disco Conc Rec 16”X 3,50 Fc Rd 74mm + 5F Rd 8,7mm R=48mm Afe
6020050649-1 | Calota do Cubo (Diam Externo 57,00mm)

6020310797-0 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm (Bicromatizado)
6020010130-0 | Anel de Vedagdo 050 X 057 X 2mm

6020011025-3 | Anel de Retencao I-058 G502-058-01

5024010258-4 | Arruela Lisa de @20 X @38,5 X 3,00mm

6020350077-0 | Rolamento 44610/49 Capa Cone (Gaiola Baixa)

6020350268-3 | Retentor 36,00 X @52,00 X 11,00mm (Arca 5075 Brg)

6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado)
6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado)
6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1”18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

—_

O 0 N OB W N =

—_
o

—_ -
[N

9

—-
> W

_ U1 U1 U1 m N = s s

_
w1

5 6 A
@ L9 1

132

CEDR00615 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

_
o

6020350007-9 | Rolamento de Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

5204020047-9 | Cubo da Roda

5080030028-0 | Bucha da Roda Compactadora

6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado)
6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado)
6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020311017-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.1/2” 18F UNC Gr2 RT(Bicromatizado)

_ = a4
(U R U VR NG

° ROda de PrOfu ndldade Com pleta g (od|go Des(rigéo do Produto é
— -
1 |5498010033-5 | Roda de Profundidade Maior Avulsa 1
2 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2"” Média Industrial (Bicromatizado) 6
3 |1 6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W GR5 RT(Bicromatizado) 2
4 15530010111-8 | Suporte da Roda 2
5 16020311065-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 4” 12F W GR5 RP(Bicromatizado) 4
6 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2" 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
7 15018010017-0 | Aro da Roda de Borracha Maior 2
8 | 6020030183-0 | Banda de Compactacdo 100-12(Maior) 1
9 |6020350204-7 | Retentor 25,00 X @#47,00 X 10,00mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 2

2
2
1

1"
1
6
5

=
(=)}

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5436012249-5 | Cilindro do Regulador R.1.1/4” UNCX 280mm
5484010110-2 | Regulador R.1.1/4"UNCX 345mm C/Rosca Direita
5484010109-9 | Regulador R.1.1/4"UNC X 345mm (/Rosca Esquerda
5550010119-8 | Tirante de @5/8” X 300mm do Regulador Traseiro
5552010568-8 | Tubo de 250mm Regulador Traseiro

5456130009-0 | Porca R.1.1/4” UNC Direita do Regulador Traseiro
5456130010-3 | Porca R.1.1/4” UNC Esquerda do Regulador Traseiro
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

N_._\_‘_n_\_\_.'l'odos

0 N O L BAW N =

CEDR00615 m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Regulador Completo - CEDR Tandem com Rodeiro

Item
P/6500

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
— | P/4000
— | P/4500
- |P/5000
- |P/5500

5144030005-0 | Cilindro do Regulador R.1.1/4”UNCX 1100mm
5436012305-0 | Cilindro do Regulador R.1.1/4” UNCX 950mm

5484040049-5 | Regulador R.1.1/4” UNCX 345mm Rosca Esquerda 1
5484040050-9 | Regulador R.1.1/4” UNCX 345mm Rosca Direita 1
5550010119-8 | Tirante de @5/8” X 300mm do Regulador Traseiro 1
6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

_

v AW N = -

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
SPE 4000
SPE 5000

5224010104-1  Distribuidor de Oleo Completo (/08 Niples

5372011092-6 | Mangueira @3/8” X 3000mm com 1TRG e 1TRF C/Engate Rapido Macho
6020250837-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2850mm (/2TCG (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
6020250762-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3300mm C/2TCG (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
6020250838-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2550mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6020250761-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8"” X 3000mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6020250864-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 400mm C/2TCG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
6020250865-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 450mm C/2TCG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado)
6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(#12,00 X 2,00mm)

6020430196-7 | Valvula de Sequéncia de Dupla A¢do

5412010008-7 | Niple R.3/4”UNF X R.9/16”UNF X 40mm (/Sextavado3/4”

5412010035-4 | Niple R.3/4"UNF X R.3/4"UNF X 38mm (/Sextavado 7/8"

CEDR00615 n

N =

O 00 N O L1 BB WW N =

_a
w N = O

N O = NN NDNN =2

—
=




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Hidraulico para PP SOLO REE
B E Codigo Descriao do Produto 3 22
- Flala
& &
1 |5224010104-1 | Distribuidor de Oleo Completo C/08 Niples 1
2 6020250763-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 650mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
3 16020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 2
4 |1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
5 15024010075-1| Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 2
6 | 5372011092-6 | Mangueira @3/8”X 3000mm com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 2
7 | 6020250766-5 ' Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3300mm C/1TCG 90° e 1TCG 45¢ (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
8 | 6020250764-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2700mm C/1TCG 90° e 1TCG 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
8 | 6020250765-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3000mm C/1TCG90° e 1TCG 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
9 16020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
10 | 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6
11 | 6020430196-7 | Vélvula de Sequéncia de Dupla Acao 1
12 | 5412010008-7 | Niple R.3/4”UNF X R.9/16”UNF X 40mm (/Sextavado3/4” 6
13 | 5412010035-4 | Niple R.3/4”UNF X R.3/4”UNF X 38mm (/Sextavado 7/8" 2
£ - . 8
Z| Codigo Descri¢ao do Produto ;g
1 |5136013486-9 | Chapa de Engates dos Terminais 1
2 | 5412010099-0 | Niple de R.1/2” NPT X R.3/4” UNF X 50mm C/Sextavado 7/8" 4
3 16020010257-9 | Anel de Retengao E-38 G501-038-01 4
4 16020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” 2
5 16020090406-3 | Engate Rapido Fémea 1/2” 2
6 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
7 | 5068010030-3 | Bracadeira de 83 X 104 X 3/8” 1
8 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2

CEDR00615 ﬂ




>> BALDAN

Catalogo de Pecas

ofe . y L] o “w
- -
— Kit De Vedacao LENIORS
1 Gaxeta Std 1870-1625 2
18 2 Anel Guia W2-2000-500 (#2" x 1/2") 1
O () 3 Anel 0'Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1
@© e 4 J003567 Anel 0°Ring 2-326 (40,64 x 85,33mm) 1
80 5 Parback 8-326 1
> = 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
) E 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
(o - 160201901840 | Jodo De Reparo Leniors J003567 1
-
N
e
¢
e &
Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricacdo.
oo L] ry ] o
. - wv
Cilindro Hidraulico - CEDR Tandem Fixo £ codigo Descticio o produto 5
Kit De Vedacao LENIORS
o 1 Gaxeta B 1870-1625 1
K& 2 Anel Guia W2-2000-500 (92"x 1/2") 1
© & 3 Anel 0°Ring 2-212 (21,82 x @3,53mm) 1
8 o) 4 1003800 Anel Guia W1-1400-500 1
> = 5 Anel 0'Ring 2-326 (021,82 x @3,53mm) 1
o Z 6 Parback 8-325 2
oy 7 Gaxeta B 1870-1250-3128 1
- 8 Raspador D-1250 (1-1/4"x 1-5/8"x 3/16") 1
X - 16020190190-4 | Jodo De Reparo Leniors J003800 1

Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricacdo.

CEDR00615




Catalogo de Pecas >> BALDAN

. wv

e Ades“’os ,ﬂE_g Codigo Descri¢ao do Produto '§
= [~

1 | 6020071493-0 | Decalque CEDR Baldan(70 X 600mm) 2

2 52060103119 | Decalque de Adverténcia do Marcador de Linha(180 X 85mm) 2

CEOR > >> BALDAN

/1 [tem 1

A ATENCAO
el ke

dontes prowocados pe

CEDR00615 m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Cilindro Hidráulico - CEDR Tandem com Rodeiro
	Cilindro Hidráulico - CEDR Tandem Fixo
	Suporte de Engate Rápido Completo
	Sistema Hidráulico para PP SOLO
	Sistema Hidráulico para SPE
	Regulador Completo - CEDR Tandem com Rodeiro
	Regulador Completo - CEDR Tandem Fixo
	Roda de Profundidade Completa
	Marcador de Linha Completo
	Cabeçalho Lateral de Engate Completo
	Cabeçalho de Engate Completo
	Cabeçalho de Engate Central Completo
	Tabela Cabeçalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo
	Cabeçalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Duplo
	Tabela Cabeçalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples
	Cabeçalho Completo com Rodeiro para Tratores Comando Simples
	Tabela CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO
	CEDR Tandem com Marcador/com Rodeiro para PPSOLO
	CEDR Tandem sem Marcador/com Rodeiro para PPSOLO
	Tabela CEDR Tandem Fixo para PP SOLO
	CEDR Tandem Fixo para PP SOLO
	Tabela CEDR Tandem Fixo para SPE
	CEDR Tandem Fixo para SPE

